
Milovat člověka

Neřež

Jsem někde v jiném světě 
Jsem i mimo sebe 
Jsem povodeň, která se roztéká 
Není to peklo a ani žádné nebe 
Je krásné milovat člověka 

Když spočítáš co vložíš 
A co se ti vrátí 
Tak na tom nejsi dobře zdaleka 
Nenech se zmást, že dnes připadá ti 
Krásné milovat člověka 

Jsem v jiném prostoru 
A jsem i v jiném čase 
Nic lepšího nás asi nečeká 
Topím se ve štěstí, a radosti a kráse 
Je krásné milovat člověka 

Láska je průvodce 
Nesmíš se mu svěřit 
Do slepých uliček tě zavléká 
Zabloudí každý, pokud začne věřit 
Že je krásné milovat člověka 

Jsem někde v jiném světě 
Jsem i mimo sebe 
Jsem povodeň, která se roztéká 
Není to peklo a není to nebe 
Je krásné milovat člověka

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

